Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28687 Omegna (VB)

iy A. S. L- V-C.Q- Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

¥ 3 e-mail: protocollo@pec.asivee.it - www.aslvco.it
Azienda Sanflaria Locale

de! Verbano Cusio Ossola P.L/Cod. Fisc. 60634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONE N. 1 0 1 "B} qe 10 FEBIRAID 2028

EMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER L'AFFIDAMENTO
DELLINCARICO DI DIREZIONE DELLA
STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE SERV.VET.AREA B)
DIRIGENZA VETERINARIA

O~ mono

L'anno duemilaventi il giorno E DIEC

del mese di __ FEBDRAID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www, regione.piemonte. it/sanita Pagina 1di6



AS.L.VCO.

Azienda Sanilaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. #39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: profocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

ﬂ.!Cod.Fisc. 00634880033

FJ i e

L’esteniore dellatto 5

Dr.ssa Francesca Scatgni
#a" o tfm”i A8

KA
Omegny, li 22104

Il responsabile ¢ imento
L DIRETPORE
SOC GESTIONE PERSOSFAF £ FORMAZIONE
Omeghs 1558~ a‘,"‘ SalA o) o

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Beneficiario

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
II Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario

Beneficiario

Annotazioni eventuali :

www.regione. picmonlte. it/sanita

Pagina 2 di 6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A‘ 8. L. VCO Tel. +39 0323.5411 0324.4011 fax +39 0323.643020
e-mail; profocollo@pec.asivco.it - www.aslvco.it

Azienda Sanilaria Locale

del Verbano Cusic 0ssola P.L/Cod Fisc. 00634880033

IL. DIRETTORE GENERALE
Dr.Angelo PENNA
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che:

- con deliberazione n. 429 del 12.11.2015 & stato approvato il nuovo Atto Aziendale dell’ASL VCO
cosi come successivamente modificato con deliberazione n. 201 del 05.04.2017 e n. 292 del
12.05.2017, n.556 del 31.05.2018 e n. 233 del 25.03.2019

- con la Circolare Regionale n. 22-8806 del 18.03.2019, di cui al prot.n. 41108 del 28/06/2019, la
Regione Piemonte ha disposto la sospensione dei provvedimenti di attuazione di tutti gli Atti
Aziendali, in considerazione della necessita per la nuova Amministrazione Regionale di svolgere
approfonditi monitoraggi dei livelli organizzativi ed operativi delle ASR.

- che con nota prot. 61628 del 08.10.2019, la stessa Regione Piemonte ha provveduto, trascorsi
90 giorni dal provvedimento di sospensione, aila revoca dello stesso consentendo il proseguo delle
operazioni di applicazione dell’Atto Aziendale, cosi come modificato con provvedimento n. 233 del
25.03.2019.

Dato atto che con deliberazione n. 1129 del 10.12.2018 si affidava l'incarico di sostituzione della
direzione della SOS DIP. SERVIZIO VETERINARIO AREA B) , ex art.18 ¢.3 del CCNL 08.06.2000
Dirigenza Medica e Veterinaria, al dott. Enrico Filippi, a seguito del recesso dal rapporto di lavoro
per pensionamento, dal 01.09.2018, del titolare dott. Eugenio Pietro Calderone.

Visto che nella deliberazione sopra citata si precisava la transitorieta dell'incarico: ” .....nefle more
del perfezionamento defla procedura di affidamento definitivo....".

Richiamata la nota prot. 3779 del 16.01.2020, a firma del Direttore del Dipartimento di
Prevenzione, nella quale si chiede {‘attivazione dell'emissione di awviso di selezione interna per
assegnazione della SOS DIP.in oggetto.

Considerato necessario, per quanto sopra riportato, procedere all‘attribuzione dellincarico di
Dirigente Responsabile della SOS DIP. SERVIZIO VETERINARIO AREA B presso il Dipartimento di
Prevenzione, graduata secondo il Piano degli Incarichi adottato con deliberazione n. 103 del
28.02.2017 e smi.

Vista la deliberazione n. 1103 del 30.11.2018 con la quale & stato adottato il documento:
“Incarichi dirigenziali: Regolamento per I'Affidamento, Valutazione e relativi effetti”.

Ritenuto pertanto, in conformita alla regolamentazione in precedenza citata di cui alla
deliberazione n. 1103 del 30 novembre 2018, di procedere all'emissione dell’ avviso di selezione
interna, Allegato A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per
I'affidamento dell'incarico di Direzione della SOS Dipartimentale riservata ai Dirigenti veterinari, i
cui requisiti sono indicati ne!l bando, in servizio a tempo indeterminato presso |” ASL VCO.

'REGIONE
PIEMONTE

www.regionc.picmonic. iVsanita Pagina 3diea




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

A, S L V,C,O Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

G e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it
/ Azignda Sanifaria Locale

de! Verbano Cusio Ossols P.L.#Cod. Fisc. 00634880033

Visto il nuovo CCNL della Dirigenza sanitaria sottoscritto il 19.12.2019,

Acquisiti | pareri espressi al sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati.

DELIBERA

1) Di procedere, all'emissione dellavviso di selezione interna, Allegato A) al presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per Vaffidamento dell'incarico di Direzione
della sotto riportata SOS Dipartimentale, graduata secondo it Piano degli Incarichi adottato con
deliberazione n. 103 del 28.02.2017 e smi, riservata ai Dirigenti veterinari, i cui requisiti sono
indicati nel bando, in servizio a tempo indeterminato presso " ASL VCO:

Dipartimento di afferenza SOS Dipartimentale fascia
Dipartimento di Prevenzione o SOS DIP. SERVIZIO VETERINARIO | SSD3
AREA B)

2) Di approvare |'avviso di selezione interna allegato alla presente deliberazione sotfo la lettera
A), quale parte integrante e sostanziale.

3) Di pubblicare I'avviso sopra citato sul sito intranet aziendale.

4) Di_procedere, altresi, per i motivi espressi in premessa, alla pubblicazione del bando di
selezione interna per l'affidamento dellincarico di Direzione della SOS Angiologia, Emostasi e
Trombosi, di cui alla deliberazione n. 518 del 24.06.2019.

5) Di dare atto che il presente provvedimento, per sua natura, non comporta maggiori oneri per

I'Azienda.
6) Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante 'urgenza di
provvedere,
/fs ‘

| -
Omegna, i 1 0 FEb: an IL DIRETTORE GENERALE

g‘lgelo Penna

wivw. Teghane. piemonte. it/sanita Pagina 4di6



AS.L.VCO.

Aziends Sanilaria Locale
del Yerbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tetb, +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
e-mail: protecollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

P.LICcd.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

REGIONE
& PIEMONTE

FAVOREVOLE

FIRMA /@/-4

DATA 6{ /,Z/ 2070

FAVORLEi/% .
FIRMA .. jé&fﬁ

DATA /Zf:/ 7/ e

www. regione. picmonte. itfsanita

Pagina 5 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
A_ S_ L V;CO Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo. it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio Ossola P L/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 14 £rg aan per 15 giorni continuativi.

R X ER

IL FUNZIONARIO INCARICATO

%ﬁﬁ@ﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁ%‘f% BEECUTIVA

EseeoTrama IN paTA 1 1 FEB 20

o

IL FUNZIONARIO
Uhssistente Ammil
(Laure B

Q%% B CATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. _- del

Copia per strutture:

% | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | ¥ | DIPSA

% | DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST,

X { DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

X | FARMACIA X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X | SALUTE MENTALE TERRITORIALE ¥ | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
¥ | SER.D

wwiwv.repgione. picmonic.it/sanita ) Pagina 6dié



